
Schválený rozpočet pro rok 2017 - plánované investiční akce Příloha č. 6

ODPA POL

Plánované investiční akce

2212 6121 Přechody ul. 2.května - realizace (DD, Gabi, Květinka) 1 500 000,0 1 479 000,0 1 257 150,0 242 850,0

probíhá 

aktualizace PD 

přechody DD, 

Květinka

dle PD a odborný 

odhad
85,0 1 125 000,0 182 137,5 SFDI

2212 Silnice 1 500 000,0 1 479 000,0 1 257 150,0 242 850,0 1 125 000,0 182 137,5

2219 6121 Cyklostezka Studénka - Nová Horka - realizace 16 930 000,0 16 925 190,0 15 232 671,0 1 697 329,0 podáno dle PD 90,0 12 697 500,0 1 272 996,8 IROP

2219 6121 Cyklostezka ve Studénce - realizace 12 000 000,0 12 000 000,0 10 200 000,0 1 800 000,0 příprava PD odborný odhad 90,0 9 000 000,0 1 350 000,0 IROP

2219 6121 Komunikace Poštovní - Radar - PD a realizace 500 000,0 ------ ------ 500 000,0
PD není zařazena 

v návrhu rozpočtu
odborný odhad ------ ------ ------ ------

podmínka pro realizaci 

HPC, která bude 

financována z prostředků 

SPÚ, cca 120m

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 29 430 000,0 28 925 190,0 25 432 671,0 3 997 329,0 21 697 500,0 2 622 996,8

2321 6121 Kanalizace U Stavebnin - 1. část realizace 1 520 000,0 ------ ------ 1 517 073,4

není možné 

zařadit do 

dotačního titulu 

vzhledem k 

nákladům projetku

dle PD ------ 1 140 000,0 ------ ------

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 1 520 000,0 0,0 0,0 1 517 073,4 1 140 000,0 0,0

3113 6121 ZŠ Sjednocení - energetická opatření - realizace 44 250 000,0 26 000 000,0 10 400 000,0 33 850 000,0

úprava PD + 

opětovná příprava 

žádosti

dle PD 40,0 33 187 500,0 25 387 500,0 OPŽP

3113 6121 ZŠ Butovická - energetická opatření - vytápění realizace 4 600 000,0 4 000 000,0 2 000 000,0 2 600 000,0
příprava na 

zadání PD
odborný odhad 50,0 3 450 000,0 1 950 000,0 EFEKT

3113 Základní školy 48 850 000,0 30 000 000,0 12 400 000,0 36 450 000,0 36 637 500,0 27 337 500,0

3412 6121
Víceúčelová sportovní hřiště ZŠ TGM, ZŠ Butovická - 

realizace
10 600 000,0 ------ ------ 10 600 000,0

bude upřesněn v 

průběhu měsíce 

listopadu případný 

dotační titul

dle PD ------ 7 950 000,0 ------ MŠMT

3412 6121 Zimní stadion - rekonstrukce technolopgie 28 710 000,0 26 957 586,0 22 913 948,1 5 796 051,9 podáno dle PD 85,0 21 532 500,0 4 347 038,9 OPŽP

3412 Sportovní zařízení v majetku města 39 310 000,0 26 957 586,0 22 913 948,1 16 396 051,9 29 482 500,0 4 347 038,9

3613 6121 Rekonstrukce budovy MěÚ - realizace varianty I. + klimatizace 15 800 000,0 7 400 000,0 2 960 000,0 12 840 000,0
úprava PD pro 

vybranou variantu
odborný odhad 40,0 11 850 000,0 9 630 000,0 OPŽP

3613 Nebytové hospodářství 15 800 000,0 7 400 000,0 2 960 000,0 12 840 000,0 11 850 000,0 9 630 000,0

3744 6121 Suchý poldr Trávníky I (k.ú. Velké Albrechtice)- realizace 4 000 000,0 4 000 000,0 3 400 000,0 600 000,0 příprava PD odborný odhad 90,0 3 000 000,0 450 000,0 MZE

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 4 000 000,0 4 000 000,0 3 400 000,0 600 000,0 3 000 000,0 450 000,0

5512 6121
Plynofikace požární brojnice na ul. Butovické - energetická 

opatření - realizace
2 800 000,0 2 000 000,0 800 000,0 2 000 000,0

před vydáním 

rozhodnutí 

(dotace 

schválena)

dle PD 40,0 2 100 000,0 1 500 000,0 OPŽP

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 2 800 000,0 2 000 000,0 800 000,0 2 000 000,0 2 100 000,0 1 500 000,0

Investiční výdaje  celkem 143 210 000,0 100 761 776,0 69 163 769,1 74 043 304,3 107 032 500,0 46 069 673,2

CELKEM PLÁNOVANÉ VÝDAJE 143 210 000,0 100 761 776,0 69 163 769,1 74 043 304,3 107 032 500,0 46 069 673,2

Údaje uvedeny v Kč

Níže uvedené investiční akce jsou v současné chvíli ve fázi rozpracovanosti a v určitém časovém okamžiku bude nutné se také jimi zabývat, například v návaznosti na vyhlášení dotačních titulů:

ODPA POL

Plánované investiční akce

2219 6121 Chodník Butovice II etapa 16 500 000,0 8 200 000,0 6 970 000,0 9 530 000,0

aktualizace PD v 

návrhu rozpočtu 

2017

dle PD 85,0 12 375 000,0 7 147 500,0 SFDI

Stanovení ceny
Celkové náklady 

PD

Uznatelné 

náklady z PD

Předpokládaná 

dotace

Vlastní podíl 

město

Stav projektu k 

dot. titulu

% Dotace z 

uznatelných 

nákladů

Kvalifikovaný 

odhad ceny po 

souteži

Podíl města z 

toho
Dotační titul komentář

Celkové náklady 

PD

Uznatelné 

náklady z PD

Předpokládaná 

dotace

Vlastní podíl 

město

Stav projektu k 

dot. titulu
komentářStanovení ceny

% Dotace z 

uznatelných 

nákladů

Kvalifikovaný 

odhad ceny po 

souteži

Podíl města z 

toho
Dotační titul

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 1/2 Ve Studénce dne 09.12.2016



Schválený rozpočet pro rok 2017 - plánované investiční akce Příloha č. 6

2219 6121 Chodník Butovice II etapa 16 500 000,0 16 500 000,0 14 850 000,0 1 650 000,0

aktualizace PD v 

návrhu rozpočtu 

2017

dle PD 90,0 12 375 000,0 1 237 500,0 IROP

3699 6121 Infrastruktura Panská 16 700 000,0 - - - PD zpracována - - 12 525 000,0 4 000 000,00 -
podíl města je po odečtu 

prodeje pozemků

5512 6121 SDH Butovice - vnítřní úpravy, střecha 1 940 000,0 1 123 000,0 561 500,0 1 378 500,0
žádost o dotaci 

bude podána 2017
dle PD 50,0 1 455 000,0 1 033 875,0 MV

3412 6121 Koupaliště - varianta I - biotop 12 000 000,0 - - - - - 9 000 000,0 9 000 000,0 -

3412 6121 Koupaliště - varianta II - folie 21 200 000,0 - - - - - 15 900 000,0 15 900 000,0 -

Investiční výdaje  celkem

CELKEM PLÁNOVANÉ VÝDAJE 

Údaje uvedeny v Kč

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 2/2 Ve Studénce dne 09.12.2016


